ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
c Â M'q'nn

%"^il',: 'iil,,? i 3,,?YJ.?
R s E vE RI AN o

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

DTSPENSA DE urcreçÃo No osrzozl

A(s) Unidade(s) Gestora(s): Câmara Municipal de Doutor Severiano
PODER LEGISLATIVO, torna público o Extrato do lnstrumento Contratual
resultante da DISPENSA no O512O21.

DOTAçÃO ORçAMENTÁRn

objetivo: coNTMTAÇÃo DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE CONSUMO, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
ooNTTDAS NO TERMO DE ESPECTFTCAÇÕES TÉCNTCAS, DE MANEIRA
FMCIONADA DURANTE O ANO DE 2021, CONFORME A NECESSIDADE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN.

UG ÊNCn DO CONTRATO: da data de assinatura a 31 de dezembro de 2021.
CONTRADA: A. de P. Medeiros e Silva - ME.
ASSINA PELO CONTRADA: Auriélia Medeiros.
VALOR GLOBAL: R$ 5.155,32
VALOR POR EXTENSO: (cinco mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e dois
centavos).
ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA ALVANEIDE BESSA DE OLIVEIRA.

Doutor Severiano/RN, 08 de fevereiro de 2021.

\k;..8Uá".qpuq .dn U.."\ êrr^s-
Maria Elisângela de Lima Bessa

Presidente da CPL

FUNÇÃO 01 - PODER LEGISLATIVO
SUBFUNCAO 031 . ACAO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE 2.00í - MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Rua Princesa Isabel, 07 - Centro - Doutor SeverianolRn - CEP. 59910-000
Fone: (84) 3356-0001 * e-mail: cmds@brisanet.com.br